
西暦　　　　　　　年　　　月　　　日

一般社団法人 名古屋東法人会 宛

〒

万円 月 西暦 年 月

〒

紹介者（会社名/氏名）

*年会費について

*添付書類 ： 口座振替依頼書

事務局使用欄

受付日　　　　　　年　　　月　　　日

3,000

5,000

1

2024.01

決算月 設立 年月 業種

ｼｽﾃﾑ登録 NSSへ送付

万円以上

万円以上

万円以上

資本金（出資額）・分類

議案書のみ送付の子会社等

100

2,000円

支店・宗教法人・正会員
の子会社等 4,000円

会員ｼｽﾃﾑ メルマガ 青年部会 女性部会 口座振替依頼書

支部（学区）

*青年部会、女性部会に加入される方は、左記の
年会費と各部会の年会費が必要となります。

100

300

500

1,000

1,500

万円以上

万円以上

億円以上

億円以上

39,000円

50,000円5

32,000円

億円以上

№

入 会 申 込 書

所　在　地
（登記上の所在地）

フリガナ

法　人　名

代　表　者 役　職
氏　名

（フリガナ）

10

万円以上

万円以上

11,500円

E-mail

万円未満

＊貴社が子会社の場合、親会社名
（東区に所在する親会社名のみご記入ください）

当会からの
連　絡　先
（所在地と

異なる場合） 電　話

電　話

資本金
（出資金）

FAX

FAX

金額（年額）

4,000円

年会費一覧表（令和６年度より）

*本会の事業活動の為に利用し、それ以外の目
的で利用することは一切ありません。

　毎年６月２７日に口座振替となります。
口座振替依頼書にご記入のうえ、この入会申込
書と一緒に提出してください。

名古屋東法人会HPより、ダウンロードしてくだ
さい。

6,500円

9,000円

16,000円

23,000円

14,000円

70,000円


